受文者：臺南市永康區大橋國民小學
發文日期：中華民國113年1月10日
發文字號：南市體競字第1130117056號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送中華民國海洋運動推廣協會113年「水域活動研習會」

簡章及相關資訊共4份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國海洋運動推廣協會113年1月9日海瑞字第

1130000004號函辦理。

二、旨揭活動訂於113年5月25日至26日假新北市淡江大學辦理。

三、研習活動簡章下載及報名網址：https://www.tmsa-tw.org.

tw/sports/113activity/。

四、活動諮詢電子信箱：tmsatw0608@gmail.com。(礙於人力有

限，請多使用電子信箱，避免久候)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、
臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立
國民小學

副本：本局競技體育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府體育局 函

地址：70242臺南市南區體育路10號
承辦人：涂芳瑗
電話：06-2157691分機265
傳真：2136277
電子信箱：tu031018@mail.tainan.gov.
tw